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XORIJIY TILLARNI O’RGANISHDA ZAMONAVIY KOMPYUTER
TEXNOLOGIYALARIDAN SAMARALI FOYDALANISH.

Abdurasulova Mushtariybegim Otabek qizi

G’ijduvon tuman 1-son kasb-hunar maktabi

Annotatsiya:Ushbu maqolada xorijiy tillarni puxta o’rganishda axborot-kommunikatsiya
texnologiyalaridan samarali foydalanish yo’llari, vazifalari haqida so’z yuritilgan.
Kalit so’zlar: axborot texnologiyalari, mobil ilova, xorijiy tilda verbal muloqot.

Аннотация:В данной статье говорится о путях и задачах эффективного
использования компьютерных технологий при углубленном изучении иностранных
языков.
Ключевые слова: компьютерные технологии, мобильное приложение, речевое
общение на иностранном языке.
Annotation:This article talks about ways and tasks of effective use of computer
technologies in the thorough study of foreign languages.

Key words: computer technologies, mobile application, verbal communication in a
foreign language.

Bugungi kunda mamlakatimizda ishchi kuchi migratsiyasi, fuqarolarimizning
xorijiy davlatlar, xususan, Yevropa davlatlarida kafolatlangan va yuqori mehnat
sharoitlarga ega ish bilan ta’minlash maqsadida bir qator ishlar amalga oshirilmoqda.
Ko’plab hamyurtlarimiz Angliya, Germaniya va shu kabi boshqa rivojlangan
mamlakatlarda yaxshi mehnat sharoitlarda, yuqori ish haqi hisobiga samarali faoliyat
yuritmoqdalar.

Biz ham zamonaviy kasblarni tayyorlash jarayonida ularning kasbiy
kompetensiyalari bilan birga, ulardagi shaxsiy sifatlar, til bilish qobiliyatini ham
rivojlantirishimiz lozim. Bu jarayonda zamonaviy axborot-kommunikatsiya
texnologiyalaridan samarali foydalanilsa, ko’zlangan maqsadga ancha oson va tez
erishiladi.

Аxborot texnologiyalari - maʼlumotlarni boshqarish va qayta ishlash
texnologiyalaridir. Odatda bu atama ostida kompyuter texnologiyalari tushuniladi. Аxborot
texnologiyalari sohasida turli axborotni elektron hisoblash tizimi va kompyuter tarmoqlari
orqali yigʼish, saqlash, himoyalash, qayta ishlash, uzatish kabi amallar ustida ishlar olib
boriladi.

Mobil ilova (inglizcha: Mobile app) — maʼlum bir platforma
(iOS, Android, Windows Phone va boshqalar) uchun ishlab chiqilgan smartfonlar,
planshetlar va boshqa mobil qurilmalarda ishlashga moʻljallangan dastur. Koʻpgina mobil
ilovalar qurilmaning oʻzida oldindan oʻrnatiladi yoki ularni App Store, Google Play va
boshqalar kabi onlayn dastur doʻkonlaridan bepul yoki pullik yuklab olish mumkin.

Xorijiy tillarni o’rganishda mobil ilovalardan samarali foydalanilsa, til
ko’nikmalarini tezroq egallash imkoniyati yaratiladi.
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